BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HIẾN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-ĐHVH TP. Hồ Chí Minh, ngày 24 tháng 02 năm 2020

THÔNG BÁO
Về việc tổ chức kỳ thi phụ (thi lại) cho đợt thi kết thúc học phần Học kỳ 1

năm học 2019 - 2020

Căn cứ Quyết định số 1002/QĐ-ĐHVH ngày 10 tháng 11 năm 2016 của Hiệu trưởng

Trường Đại học Văn Hiến về việc ban hành Quy chế đào tạo đại học, cao đẳng theo hệ thống

tín chỉ;

Căn cứ Biểu đồ kế hoạch đào tạo năm học 2019 - 2020 của Trường Đại học Văn Hiến;

Căn cứ Thông báo số 1164/TB-ĐHVH ngày 13 tháng 11 năm 2019 của Hiệu trưởng

Trường Đại học Văn Hiến về việc tổ chức thi kết thúc học phần học kỳ 1, năm học 2019 -

2020;

Căn cứ Thông báo số 1258/TB-ĐHVH ngày 13 tháng 12 năm 2019 của Hiệu trưởng

Trường Đại học Văn Hiến về việc tổ chức thi phụ (thi lại) kết thúc học phần học kỳ 1, năm

học 2019 -2020;

Căn cứ tình hình và diễn biến phức tạp của dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng

mới của virus Corona (Covid – 19) gây ra,

Nhà trường thông báo về thời gian và lịch thi phụ (thi lại) kết thúc học phần Học kỳ 1,

năm học 2019 – 2020, thông tin như sau:

1. Các Sinh viên có tên trong danh sách dự thi vui lòng liên hệ Khoa đang theo học để

biết thông tin chi tiết về thời gian và lịch thi phụ (thi lại) kết thúc học phần Học kỳ 1, năm

học 2019 – 2020.

2. Các sinh viên chủ động theo dõi và cập nhật thông tin về kế hoạch học tập trên website

và fanpage của Nhà trường.

- Mọi thông tin liên quan, vui lòng liên hệ Trung tâm Hỗ trợ người học, 613 Âu Cơ,

Phường Phú Trung, Quận Tân Phú, TP. HCM; Điện thoại: 028 – 3832 0333 (số nội bộ 181).

Nơi nhận:
- BĐH, Vp.BĐH;

- Sinh viên các khóa;

- Các Khoa; Phòng: QLĐT, CTSV, TC-

KT; TT. HTNH;

- Lưu: VT, KT&ĐBCL.

TL. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM

KHẢO THÍ VÀ ĐẢM BẢO CHẤT LƯỢNG

(Đã ký)

Nguyễn Viết Thúy An